
 

 

 На основу члана 32. тачка 6. у вези са чланом 66. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон), 
члана 76. и 77. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Службени гласник Републике Србије'', број 21/16),  члана 26. 
тачка 9. Статута града Краљева („Службени лист града Краљева'', број 15/13 - 
пречишћен текст) и члана 105. став 1. Пословника о раду Скупштине града 
Краљева („Службени лист града Краљева'', број 25/16) , 
            Скупштина града Краљева, на седници одржаној  дана 28.децембра 2016. 
године, донела је 
   
 

О Д Л У К У 

О ДОНОШЕЊУ КАДРОВСКОГ ПЛАНА У ГРАДСКОЈ УПРАВИ, ЈАВНОМ 
ПРАВОБРАНИЛАШТВУ, СТРУЧНИМ СЛУЖБАМА И ПОСЕБНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА ГРАДА КРАЉЕВА ЗА 2017. ГОДИНУ 

 

 
 

Члан 1. 
 

 Доноси се Кадровски план у Градској управи, Јавном правобранилаштву, 
стручним службама и посебним организацијама града Краљева за 2017. годину. 
 
 
 

Члан 2. 
 

 Саставни део ове одлуке је Кадровски план у Градској управи, Јавном 

правобранилаштву, стручним службама и посебним организацијама града 

Краљева за 2017. годину. 

 

 

                                                                 Члан 3. 
 

            
 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном листу града Краљева". 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-273/2016-I                                                            Председник 
Дана: 28.децембра 2016. године                 Скупштине града Краљева 
 
                                                                         Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја     
                                                       
 
 



 

 

                                                                                                         

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД КРАЉЕВО 

ГРАДСКА УПРАВА 
Број: 2377/16 
Датум: 12.12.2016. године 
Краљево 
 
 
 
 
 

КАДРОВСКИ ПЛАН 

У ГРАДСКОЈ УПРАВИ, ЈАВНОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ, СТРУЧНИМ 

СЛУЖБАМА И ПОСЕБНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ГРАДА КРАЉЕВА ЗА 2017. 

ГОДИНУ 

 
 
 
 

I Постојећи број запослених у Градској управи, Јавном правобранилаштву, 
стручним службама и посебним организацијама града Краљева, на дан 12. 
децембра 2016. године 
 
 
Радна места службеника и 
намештеника:                                       
 

Број извршилаца: 
246 

  

Положаји у првој групи 
Положаји у другој групи 

                   1 
                   1 

Самостални саветник                                        41 
Саветник                      70 
Млађи саветник                  13 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 
 
 
 
 

                 19 
                   2 
                 47 
                 26 
                   2 
 
                   0 
                   1 
                   0 
                   9 
                 14 



 

 

 
Радни однос на одређено 
време 
(повећан обим посла) 

Број извршилаца: 
21 

  

  
Самостални саветник                  0 
Саветник                  0 
Млађи саветник 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 
 

                 5 
                 3 
                 1 
               10 
                 1 
                 0 
 
 
                 0 
                 0 
                 0 
                 1 
                 0 

Радни однос на одређено 
време 
(у кабинету градоначелника) 
 

   Број извршилаца: 
   2 

Самостални саветник                   0 
Саветник                   0 
Млађи саветник 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
 
Прва врста радних места                     
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 
 

                  2 
                  0 
                  0 
                  0 
                  0 
                  0 
 
 
                  0 
                  0 
                  0 
                  0 
                  0 

Приправници 
 
Висока стручна спрема 
Виша стручна спрема 
Средња стручна спрема 
 

   Број извршилаца: 
 
                 0 
                 0 
                 0 
 
 
 

 



 

 

II Планирани број запослених за 2017. годину 
 
 
 
Радна места службеника и 
намештеника:                                       
 

Број извршилаца: 
246 

  

Положаји у првој групи 
Положаји у другој групи 

                   1 
                   1 

Самостални саветник                                        41 
Саветник                      70 
Млађи саветник                  13 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 
 

                 19 
                   2 
                 47 
                 26 
                   2 
 
                  
                   0 
                   1 
                   0 
                   9 
                 14 

Радни однос на одређено 
време 
(повећан обим посла) 

Број извршилаца: 
21 

  

  
Самостални саветник                  0 
Саветник                  0 
Млађи саветник 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 
 
 
 

                 5 
                 3 
                 1 
               10 
                 1 
                 0 
 
 
                 0 
                 0 
                 0 
                 1 
                 0 

Радни однос на одређено 
време 

   Број извршилаца: 
   2 



 

 

(у кабинету градоначелника) 
 
Самостални саветник                   0 
Саветник                   0 
Млађи саветник 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
 
Прва врста радних места                     
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 
 

                  2 
                  0 
                  0 
                  0 
                  0 
                  0 
 
 
                  0 
                  0 
                  0 
                  0 
                  0 

Приправници 
 
Висока стручна спрема 
Виша стручна спрема 
Средња стручна спрема 
 

  Број извршилаца: 
 
                 0 
                 0 
                 0 
 

 


